
Na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Službene
novine Primorsko-goranske županije br. 10117) Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTA VNE NABAVE
U PREDMETU

"Goranska drvena kuća 1. faza Roh-bau"

1.
Poništava se postupak jednostavne nabave: "Goranska drvena kuća 1. faza Roh-bau",
pokrenut pozivom za dostavu ponuda Klasa:363-01l22-01/03 od 9. svibnja 2022. godine,
iz razloga što sve tri zaprimljene ponude prelaze iznos procijenjene vrijednosti nabave.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 363-01122-01105
Urbroj :2170-29-02-22-9
Mrkopalj, 06. lipnja 2022.

.-


